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Kære Medlem, 

Så nåede vi ind i årets første sommermåned netop som vores badebro kom op at stå. 

Håndværkerne har været udfordret af vejret i det tidlige forår, hvorfor deres tidsplan 

blev rykket. Det gik desværre ud over os, men heldigvis nåede broen at komme op netop 

til årets første rigtige sommerdag, søndag d. 2. juni. Lad os håbe, at der kommer meget 

mere sol, varme og liv på badebroen denne sommer! 

 

Skt. Hans 

Søndag d. 23. juni er det Skt. Hans, og traditionen tro byder bestyrelsen i MGF velkommen 

til bål og hygge på strandgrunden kl. 21.30. Formanden holder årets båltale, og der vil 

være forfriskninger til foreningens medlemmer. Vi håber, at vejret er med os og glæder 

os til en hyggelig aften. Til årets bål modtager vi også gerne velegnet, tørt materiale. 

 

Loppemarked 

Forårets loppemarked druknede desværre i regn. De få stande, der alligevel trodsede 

vejrguderne, havde dog en hyggelig formiddag. Vi prøver at gentage loppemarkedet i 

sensommeren, hvor vejret forhåbentlig bliver bedre. 
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Dialog med kommunen 

Vi havde den 9. maj en aftale med udvalgsformanden for Infrastruktur- og 

teknikudvalget, Freja Brabæk Kristensen. Det glædede os at en række beboere gav sig tid 

til, i en travl hverdag, at deltage i mødet her på Lågegyde. 

Udvalgsformanden har sendt os en opfølgning på mødet, som er udsendt på mail til alle 

grundejere. Indholdet lover ikke noget konkret, men er en åbning for en fremtidig dialog 

omkring forholdene. Arbejdsgruppen er derfor af den holdning, at vi har fået skabt en 

opmærksomhed omkring forholdene på Lågegyde og det vil vi naturligvis arbejde på at 

forfølge. 

 

Badebroen 

Vi håber, at badebroen bliver brugt rigtig meget denne sommer – husk blot på altid at 

efterlade bænkene opslået og stolene foldet sammen, så vi undgår for mange fugleklatter. 

Medtag også alt affald og lås lågen efter jer! 

 

MGF-hjemmeside 

Husk at du altid kan følge de seneste nyheder fra MGF på vores hjemmeside: 

www.mikkelborggrundejerforening.dk 

 

De bedste hilsner 

 

Bestyrelsen 

Vilhelm, Rikke, Torben og Anna 
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